
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року № 160

Форма № И-1.03.1
Кам'янський коледж фізичного виховання

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНСЬКЕ

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №47-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Кам'янський коледж фізичного виховання у 

2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 ооку, протокол 
№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Чибісов В .І.
(прізвище, ім'я та побатькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Кам'янський коледж фізичного 
виховання

Додаток до наказу від «07» серпня 2018 
№ 47-с

року

017 Фізична культура і спорт Державна Молодший спеціаліст Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 з

ая
ви

 в
 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3884301 Г аубер Данило Андрійович 50342143 НР 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0115483 408

4435139 Г олобородько Ян Валентинович 50331831 НР 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162467 431

5016066 Данілов Денис Сергійович 50333614 НР 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054284 431

3826285 Зоська Дмитро Вадимович 50334005 НР 23.06.2018 
Атес?гат про повну загальну 
середню освіту

0047264 437

3856067 Іваненко Максим Євгенович 50336273 НР 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015401 444

3806041 Коркодим Ілона Олегівна 50311994 НР 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250702 441,5



3709399 Коровніченко Олег Миколайович 50334000 НР 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0118683 468

3706498 Краскж Валентин Олександрович 50331784 НР 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101014 429

3709033 Кушка Аліна Сергіївна 50338223 НР 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011773 434,5

3732278 Матляк Дарина Миколаївна 50336901 НР 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166903 474

3945163 Непорада Євгеній Романович 50216526 ЕН 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177996 418

4281493 Пуга Юлія Вадимівна 50320984 НР 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201385 412

3801022 Свінцова Анастає і я Сергіївна 50311996 НР 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250913 420

4297344 Сербінова Альона Валеріївна 50315357 НР 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168393 440,5

4574063 Сівак Владислав Юрійович 50095011 ХЕ 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033665 415,5

4255635 Шендрик Карина Юріївна 48835759 НР 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0117270 477

4448423 Широкова Анастасія Михайлівна 50333946 НР 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0082372 433,25

_____


